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Nastavna aktivnost (čas)

Predavanja Vježbe
treninzi

Seminarski i studentski
radovi

I SEMESTAR

1.
4.5.1.3. Metodologija naučnog istraživanja 10 2 1 1

2. ** Izborni predmet I 10 2 1 1
3.

Izrada i odbrana pristupnog rada 10
Studijski istraživački rad koji ne mora biti

neposredno vezan za izradu
doktorske disertacije

II SEMESTAR

4. ** Izborni predmet II 10 2 1 1
5. ** Izborni predmet III 10 2 1 1
6. Priprema projekta doktorske

disertacije
10



III SEMESTAR

7. ** Izborni predmet IV 10 2 1 1
8.

Seminarski rad I 10 Studijski istraživački rad koji je neposredno
vezan za odgovarajuću užu naučnu oblast

9.
Seminarski rad II 10 Studijski istraživački rad koji je neposredno

vezan za odgovarajuću užu naučnu oblast

IV SEMESTAR

10. ** Izborni predmet V 10 2 1 1
11.

Seminarski rad III 10
Studijski istraživački rad koji je neposredno vezan

za odgovarajuću užu naučnu oblast

12.
Seminarski rad IV 10

Studijski istraživački rad koji je neposredno vezan
za odgovarajuću užu naučnu oblast

**

4.1.4.20.
4.2.1.12.
3.3.4.11.
4.2.2.19.
4.1.6.8.

4.2.3.14.
4.2.4.18.
4.2.2.20.

Izborni predmeti
(od ponuđenih osam bira se pet)

1. Javne finansije
2. Makroekonomija
3. Organizacija i upravljanje u sportu
4. Finansijsko izvještavanje
5. Poslovno pravo
6. Marketing
7. Korporativno upravljanje
8. Revizija



V SEMESTAR

13. Referisanje o napretku istraživanja I 15

14. Referisanje o napretku istraživanja II 15

VI SEMESTAR

15. Doktorska disertacija 30


